

# Purified Productions AB

559044-8527

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Björn Erik Baumann, Styrelseledamot

2024-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget sysslar med ljud, musik, bild och mediaproduktion för reklam, film, TV och streamingtjänster. Skivproduktion, konsertinspelning och videoproduktion. Ljudtekniker, ljuddesigner, producent och musiker. Uthyrning av ljudteknik. Bolaget har sitt säte i Vallentuna.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 351 330	977 550	899 226	830 430
Resultat efter finansiella poster	364 130	407 557	208 151	-33 095
Soliditet (%)	79	72	30	16

Omsättningen har ökat detta år pga fler projekt för Netflix och SVT.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	216 538	242 579	509 117
Balanseras i ny räkning		242 579	-242 579	0
Årets resultat			215 965	215 965
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>459 117</b>	<b>215 965</b>	<b>725 082</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	459 117
Årets resultat	215 965
<b>Summa</b>	<b>675 082</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	675 082
<b>Summa</b>	<b>675 082</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 351 330	977 550
Övriga rörelseintäkter		13 589	29 592
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 364 919</b>	<b>1 007 142</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-239 749	-244 357
Personalkostnader	2	-689 955	-295 442
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 253	-60 470
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 012 957</b>	<b>-600 269</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>351 962</b>	<b>406 873</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 366	796
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198	-112
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 168</b>	<b>684</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>364 130</b>	<b>407 557</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-91 573	-101 965
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-91 573</b>	<b>-101 965</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>272 557</b>	<b>305 592</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 592	-63 013
<b>Årets resultat</b>		<b>215 965</b>	<b>242 579</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	141 404	190 577
Inventarier, verktyg och installationer	4	136 320	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>277 724</b>	<b>190 577</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>277 724</b>	<b>190 577</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	15 625
Övriga fordringar		50 578	31 266
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 578</b>	<b>46 891</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		833 975	629 473
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>833 975</b>	<b>629 473</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>884 553</b>	<b>676 364</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 162 277</b>	<b>866 941</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		459 117	216 538
Årets resultat		215 965	242 579
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>675 082</b>	<b>459 117</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>725 082</b>	<b>509 117</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		237 312	145 739
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>237 312</b>	<b>145 739</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		92 336	90 064
Övriga skulder		102 047	112 021
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>199 883</b>	<b>212 085</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 162 277</b>	<b>866 941</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	308 359
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>308 359</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-117 782
Årets avskrivningar	-49 173
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-166 955</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>141 404</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	236 022
Inköp	170 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>406 422</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-236 022
Årets avskrivningar	-34 080
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-270 102</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>136 320</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Purified Productions AB, 559044-8527  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Vallentuna

Björn Erik Baumann  
Björn Erik Baumann  
Styrelseledamot  
2024-06-30